长信基金管理有限责任公司关于长信中证能源互联网主题指数型证

券投资基金(LOF)基金份额确权登记指引

长信基金管理有限责任公司（以下简称“我公司”）以通讯方式召开长信中证能源互联网主题指数型证券

投资基金（LOF）（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会，会议审议通过了《关于长信中证能源互

联网主题指数型证券投资基金（LOF）转型有关事项的议案》。我公司于 2019年 1月 22日披露了《长信

基金管理有限责任公司关于长信中证能源互联网主题指数型证券投资基金（LOF）基金份额持有人大会决

议生效公告》。

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，本次基金份额持有人大会表决通过后，修改后的

《长信价值优选混合型证券投资基金基金合同》生效前，长信中证能源互联网主题指数型证券投资基金

（LOF）安排不少于 20个工作日的选择期供基金份额持有人做出选择，本基金选择期为 2019年 1月 22日

至 2019年 2月 25日。在选择期内，持有本基金场外份额的投资者可提交赎回申请，持有本基金场内份额

投资者可通过场内提交赎回或者卖出申请，但本基金不接受投资者的申购（含定期定额投资）、转托管业

务申请。

在选择期内未赎回的场外投资者所持有的长信中证能源互联网主题指数型证券投资基金（LOF）的基金份

额将在《长信价值优选混合型证券投资基金基金合同》生效后全部转换为长信价值优选混合型证券投资基

金的基金份额。

在选择期内未卖出或者申请赎回的场内投资者所持有的长信中证能源互联网主题指数型证券投资基金

（LOF）的基金份额将在《长信价值优选混合型证券投资基金基金合同》生效后全部转换为长信价值优选

混合型证券投资基金的基金份额，且统一归集于管理人指定账户。投资者需要对其持有的长信中证能源互

联网主题指数型证券投资基金（LOF）基金份额在登记机构进行重新确认与登记后，方可进行基金的赎回

及其他交易，此过程称之为“确权”。现本公司就“确权”手续的相关工作提示如下：

一、确权对象

截至长信中证能源互联网主题指数型证券投资基金（LOF）终止上市日前一交易日（2019年 2月 28日）

15点后登记在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登上海分公司”）的全体长信

中证能源互联网主题指数型证券投资基金（LOF）场内份额持有人。

二、确权业务受理时间

长信中证能源互联网主题指数型证券投资基金（LOF）摘牌完成后，我公司收到中登上海分公司移交的持

有人名册，并办理完场内份额统一归集至本基金管理人指定账户后，投资者可在每个交易日的交易时间申

请办理确权业务。

三、确权业务受理机构

长信中证能源互联网主题指数型证券投资基金（LOF）确权受理机构为本基金管理人及有权销售本基金的

代销机构。

本基金代销机构如下：

平安银行股份有限公司、长江证券股份有限公司、第一创业证券股份有限公司、东吴证券股份有限公司、

光大证券股份有限公司、华福证券有限责任公司、国都证券股份有限公司、国金证券股份有限公司、国盛

证券有限责任公司、国泰君安证券股份有限公司、华安证券股份有限公司、华龙证券股份有限公司、江海

证券有限公司、平安证券股份有限公司、中泰证券股份有限公司、上海证券有限责任公司、申万宏源证券

有限公司、天风证券股份有限公司、天相投资顾问有限公司、兴业证券股份有限公司、招商证券股份有限

公司、中国银河证券股份有限公司、中信建投证券股份有限公司、中信证券股份有限公司、中山证券有限

责任公司、信达证券股份有限公司、西南证券股份有限公司、上海长量基金销售有限公司、诺亚正行基金

销售有限公司、上海好买基金销售有限公司、和讯信息科技有限公司、上海天天基金销售有限公司、上海

汇付基金销售有限公司、上海陆金所基金销售有限公司、大泰金石基金销售有限公司、上海联泰基金销售

有限公司、海银基金销售有限公司、上海凯石财富基金销售有限公司、上海利得基金销售有限公司、珠海

盈米基金销售有限公司、北京汇成基金销售有限公司、上海华夏财富投资管理有限公司、和谐保险销售有

限公司、一路财富（北京）信息科技股份有限公司、嘉实财富管理有限公司、北京蛋卷基金销售有限公司、

上海基煜基金销售有限公司。

四、确权流程

1、投资者按照本基金管理人或者各代销机构所需开户材料向本基金管理人或各代销机构提出开立长信基

金基金账户申请并提交附件《长信中证能源互联网主题指数型证券投资基金（LOF）确权申请表》。

（1）通过我公司直销中心开立基金账户并办理“确权”申请材料

个人投资者申请开立开放式基金账户，应提交下列材料：

A、填妥的《公开募集证券投资基金账户业务申请表（个人）》；

B、本人有效身份证件原件及复印件（二代身份证正反面复印）；

C、资金结算账户的原件及复印件；

D、开通传真交易的投资者，签署《开放式基金传真交易协议》；

E、填写投资人风险承受能力调查表。

机构投资者申请开立开放式基金账户，应提交下列材料：

A、填妥的《公开募集证券投资基金账户业务申请表》（加盖印鉴章）；

B、企业法人营业执照原件及复印件；事业法人、社会团体或其他组织提供的民政部门或主管部门颁发的

注册登记证书原件及复印件；

C、开展金融相关业务资格证明（如有）；

D、产品成立、备案证明（非法人机构）；

E、加盖公章的法定代表人证明书；

F、加盖公章的法定代表人有效身份证件复印件（二代身份证正反面复印）；

G、法定代表人授权委托书（法定代表人签字并加盖机构公章）；

H、机构注册证书、存续证明文件、信托协议、备忘录、公司章程及其他可以验证客户身份的文件；

I、经办人有效身份证件原件及复印件（二代身份证正反面复印）；

J、指定银行账户的银行《开户许可证》或《开立银行账户申请表》原件及复印件；

K、签署《开放式基金传真交易协议》；

L、填写基金投资人风险承受能力调查表（机构客户版本）；

M、预留印鉴表。

（上述原件供查验，复印件需加盖单位公章。营业执照或注册登记证书必须在有效期内且已完成上一年度

年检。）

（2）各代销机构开户所需具体材料请投资者咨询各代销机构。

2、参与本基金确权的销售机构在接受投资者的确权申请后，核对确权申请人的名称、证件类型、证件号

码、证券账户号等内容是否完整正确，并提示申请人填写正确确权基金名称、基金代码及基金数量和联系

方式等。

3、办理本基金确权的销售机构在收到申请人确权申请后须将申请人的确权申请材料、投资者证件复印件

提交至本基金管理人。

4、基金管理人在收到申请确权申请后，对投资者提供的确权信息与中登上海分公司移交的客户资料进行

核对，核对无误后为客户重新登记确认基金份额。

5、投资者经过确权登记的基金份额在基金开放申购、赎回业务后，可通过其办理确权登记业务的销售机

构办理赎回和其他相关业务申请。

上述原长信中证能源互联网主题指数型证券投资基金（LOF）基金份额持有人确权事宜可通过长信基金管

理有限责任公司网站（http://www.cxfund.com.cn）查阅，投资者如有任何疑问，可致电 4007005566（免

长话费）咨询。

本公告的有关内容由长信基金管理有限责任公司解释。

附：《长信中证能源互联网主题指数型证券投资基金（LOF）确权申请表》

特此公告。

长信基金管理有限责任公司

2019年 2月 26日

长信中证能源互联网主题指数型证券投资基金（LOF）

确权申请表

客户，现申请办理长信中证能源互联网主题指数型证券投资基金（LOF）基金退市后转换为长信价值优选

混合型证券投资基金的确权业务。

投资者姓名

证件类型 证件号码

证券账户（上海） 开户券商

持有原长信中证能源互联网主题指数型证券投资基金（LOF）份额的基金份额数

基金账号

交易账号

联系电话

开户机构

备注

本人办理长信中证能源互联网主题指数型证券投资基金（LOF）确权业务，特向销售机构及长信基金管理

有限责任公司提出上述申请。本人承诺本申请书上所填内容及所提供的材料全部真实有效，并愿意承担因

以上资料不实所引致的一切法律责任。

申请人签名：

年 月 日